报字[2024]第 ZF10425 号），公司 2023 年度营业收入未达到《激励计划》中第三个解

除限售期的业绩考核条件，因此对 2名激励对象已获授但未满足第三个解除限售期解除

限售条件的共计 88,800 股第一类限制性股票予以回购注销，占本次回购注销前公司总

股本的 0.0297%。

2、回购价格及资金来源

鉴于公司 2022 年年度权益分派已于 2023 年 6 月 1 日实施完毕，2022 年年度权益

分派方案为：以公司总股本 298,010,549股为基数（无回购股份），向全体股东每 10股

派发现金股利人民币 3.50 元（含税），合计派发现金 104,303,692.15元（含税），不

实施送股和资本公积转增股本；公司 2023 年半年度权益分派已于 2023 年 9 月 28 日实

施完毕，2023年半年度权益分派方案为：以公司总股本 298,867,830股为基数（无回购

股份），向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 1.68 元（含税），合计派发现金

50,209,795.44元（含税），不实施送股和资本公积转增股本；公司 2023年年度权益分

派已于 2024年 6月 7日实施完毕，2023年年度权益分派方案为：以总股本 298,867,830

股中扣除回购专用证券账户中 1,396,000股后的 297,471,830 股为基数，公司向全体股

东每 10股派发现金红利 2.35元（含税），合计派发现金红利人民币 69,905,880.05 元

（含税），不实施送股和资本公积转增股本。

根据公司《激励计划》的相关规定，应对限制性股票回购价格进行相应的调整，具

体调整如下：

派息的调整方法为 P＝P0–V。

其中：P0 为调整前的授予价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的授予价格。经派

息调整后，P仍须大于 1。

P＝P0–V=5.32-0.35-0.168-0.235=4.567元

本次回购价格为 4.567 元/股，加上银行同期存款利息之和，回购资金总额为

439,007.44元，全部来源于公司自有资金。

三、本次回购注销完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）已对本次回购注销部分限制性股票事项出具验

资报告（信会师报字[2024]第 ZF11059号）。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，本次限制性股票回购注销

事宜已于 2024 年 9 月 20 办理完成。公司总股本由 298,867,830 股减少至 298,779,030

股。公司将依法办理相关工商变更登记手续。

四、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

股东性质
本次变动前

本次变动增减

数量（股）
本次变动后

数量（股） 比例（%） 减少 数量（股） 比例（%）

1、有限售流通股份 105,003,597 35.13 88,800 104,914,797 35.11

2、无限售流通股份 193,864,233 64.87  193,864,233 64.89

股本总计 298,867,830 100.00 88,800 298,779,030 100.00

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销完成后，公司控股股东及实际控制人未发生变化，公司股权分布仍具

备上市条件。本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩和财务状况产生

重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职

责，尽力为股东创造价值。

特此公告。

 浙江长盛滑动轴承股份有限公司

董  事  会

   2024年 9月 20日